
           
UCHWAŁA NR XIX/159/16 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 
z dnia 5 maja 2016 r. 

 
w sprawie: przyjęcia „Programu Usuwania Azbestu z terenu Gminy Myszków”  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446), w związku z art. 18 ust. 1 i art. 85 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 1232  
z późn. zm.) i „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” przyjętego 
uchwałą Rady Ministrów Nr 122/2009 z dnia 14 lipca 2009 roku zmienionego Uchwałą  Rady 
Ministrów Nr 39/2010 z dnia 15 marca 2010 roku.  

- Rada Miasta w Myszkowie 
-uchwala co następuje- 

 
§ 1 

 
przyjąć „Program Usuwania Azbestu z terenu Gminy Myszków” w brzmieniu określonym  
w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Program zostanie złożony do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w celu uzyskania dofinansowania do realizacji zadania polegającego  
na dofinansowaniu prac związanych z usuwaniem wyrobów azbestowych z budynków 
mieszkalnych i obiektów objętych „Programem Usuwania Azbestu z terenu Gminy Myszków”  
ujętego w budżecie gminy Myszków na 2016r. 

 
§ 3 

 
Realizacja zadania prowadzona będzie wg zasad określonych w umowie z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

 
§ 4 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

 
§ 5 

 
Traci moc Uchwała Nr IX/79/15 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 25 czerwca 2015 roku   
w sprawie przyjęcia „Programu Usuwania Azbestu z terenu Gminy Myszków”. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 


